Sultan orada 12000 nəfərlik təcrübəli qoşun qoyub özü geri dönüb. 19 Şəvval şah

qoşunlarının hücumu zamanı Murtuza Əli paşa öldü və 500 türk əsir düşsə də, onlara azadlıq verildi.

Daha sonra Sultan Mehmed Saxurlunu əmin edirdi ki, bütün xahişlər və təkliflər yerinə yetiriləcək” [4,

s.7].

Hicri 18 Rəbiül-əvvəl 1045 (1635)-ci il tarixli fərmanında deyilir: “Sizin bizim saraya

göndərdiyiniz xahişiniz alındı. Gələcəkdə də bizim hörmət və səmimiyyətimizə nail olmaq üçün bilin ki,

Gürcüstanın idarəsi Gürcü çarı Rüstəm xana tapşırılıb. Siz gərək o ali hakimiyyətə qoyulmuş ilə elə

davranasınız ki, o sizdən narazı olmasın. Bütün təkliflərinizi və ehtiyacınızı onun vasitəsi ilə bizə

çatdırın” [4, s.8].

İlisu sultanı Əli sultan paşanın oğlu Xəlil sultanın məzar daşındakı kitabəsində bildirilir ki, h. 1150

(1737)-ci illərdə Türk ordusu sıralarında döyüşərək şəhid olmuşdur. O, atasından sonra İlisu sultanı təyin

olunmuşdur. 5 il hökmdarlıq etmişdir. Məzarı İlisu Tovlatala qəbiristanındadır. Əli sultan paşanın ikinci

oğlu Məhəmməd sultan h.1141 (1757)-ci ildə şəhid olmuşdur. Məzar daşında Məhəmməd sultanın